
Zarządzenie Nr 46/2018
Burmistrza Miasta Łowicza

 z dnia 26 stycznia 2018 roku

w sprawie skierowania projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Łowicza, obszar urbanistyczny Śródmieście,

fragment położony w rejonie ulic: Podrzecznej – Starorzecze - Mostowej
wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, do wyłożenia do

publicznego wglądu

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie

gminnym  (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), w związku z art.  art. 17 pkt 9 i 11 ustawy  

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1073) zarządzam:

§  1. Wyłożyć  w  dniach  12  lutego  2017  r.  do  09  marca  2018  r.  projekt

miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Łowicza,  obszar

urbanistyczny  Śródmieście,  fragment  położony  w  rejonie  ulic:  Podrzecznej  –

Starorzecze - Mostowej  wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.

§ 2.  Zorganizować w dniu 27 lutego 2018 r. o godz. 1400 dyskusję publiczną

nad przyjętymi rozwiązaniami w projekcie zmiany planu miejscowego.  

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Gruntami, Planowania Przestrzennego i Rolnictwa.  

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       Burmistrz Miasta Łowicza
            

Krzysztof Jan Kaliński

 


